
M S 0

i' š

gta* ,_

Z w m O
.4

w'na
MĚ

I

Zš , _ Q

PA n nk*

Název

Město Frenštát pod Radhoštěm

zadavatele:

Sídlo: nam Míru 1

74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

Protokol otevírání nabídek

veřejně zakázky

„Telekomunikační služby pro město F renštát pod Radhoštěm ra jiné veřejné zadavatele“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ); „P21V00000043“

Sez na m nabídek ve lhůtě
podaných

Zadavatel obdržel 2 nabídky* kte re byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 29102021

10'00.

Seznam podaných nabídek je uveden V následující tabulce'

Pořadové Datum k' čas

číslo Název IČO doručení Poznámka

nabídky nabídky

Náměstí

1. 2 25788001Vodafone Czech Republic a st
p

Junkových 271102021 12:10
15500 Praha 5

Tomíčkova

7 T-Mobile Renublic Czech a.s. 2144/1 64949681 27.10.2021 17:52
14900 Praha

Informace postupu při otev íráni nabídek

Zadavateł postu poval při otevírání nabídek dle § 108 e' násl zákona č 134/2016 Sb'v O zadávání veřejných

zakázek. V9 znění pozdějších předpisů

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě FJ v souladu Ě 'S u 107

Současně nabídky vyh ověly požadavků m V § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami

obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulovánov

Pořadové

číslo Nabídková cena

nabídky

Czech as. 2 951 Kč bez DPH
1. V Vodafone Republic 906,40

T-Mobíle Czech Republic as 3 772 800 ,00 Kč bez DPH
2- ,

Složení komise



M É S T O

x m .vlk Ž w
p-

M

Z w
.4

§53; m O

V) .'L. ,i
I

PA n u?”

O

Jméno a příjmení

Ing Lenka Szabó. referent OIR, administrace VZ

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 29.10.2021

lng. Lenka Sza bó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, v. r.


